
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   13 сентября 2025 0:00   Место проведения

  FC ULAGAT   СКИФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрасилов Ауезхан
Альтеев Дархан
Альтеев Досхан
Арысбеков Зиятбек
Байбосынов Ерболат
Бердыбеков Ерлан

86 Жумалиев Бакытжан
Жұнісбек Бекжігіт
Калжанов Сапар
Кенжебаев Айдос
Кенжебаев Бакытжан
Кулбаев Аян
Мақсутов Нұржан
Нуркулов Талгат
Расилов Адильбек
Тогайбеков Сержан
Турабеков Абзал

86 Шагирбаев Айдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Виталий
Ахмедов Рамиз
Байдуков Александр
Егизеков Батырхан
Ибрагимов Нурлан
Козюлин Сергей
Мырзалиев Жанибек
Наренбаев Айбат
Пак Александр
Рахимов Гафуржан
Сабиржанов Руслан
Сейтжанов Нуржан
Серикбаев Ержан
Суйлеменов Динмухамбет
Сыздыков Талгат
Тулебаев Бахытбек
Шиндаулетов Ерлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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